

Zamawiający:  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  
42-200 Częstochowa, ul. Białska 104/118  
tel. i faks: 34/ 367-36-74  
e-mail: [szp@dala.pl](mailto:szp@dala.pl)

Częstochowa, dnia 22 luty 2016 r.

Znak sprawy: DAZ.26.020.2016 r.  
L. dz.

## WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

**Dotyczy:** wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Objęcie nadzorem autorskim oraz opieką serwisową modułów oprogramowania systemu szpitalnego dla modułów nieujętych w programie informatyzacji”.

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 1

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie - jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) zwanej dalej ustawą PZP, przekazuje poniżej treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ oraz zmianą treści SIWZ.

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa przetargu nieograniczonego na świadczenie usług nadzoru autorskiego i opieki serwisowej modułów oprogramowania systemu szpitalnego dla modułów nieujętych w programie informatyzacji, prosimy o uwzględnienie w projekcie umowy następujących zmian.

#### **Pytanie Nr 1**

##### **§1 ust.1 pkt 1) – proszę o wykreślenie zapisu „na licencji otwartej”**

Zamawiający nie posiada modułów z licencją otwartą w części medycznej, które są objęte przedmiotową umową.

##### **Odповідź:**

Zamawiający wykreśla zapis z §1 ust.1 pkt 1) „na licencji otwartej. Powyższe zmiany zostaną wprowadzone-uaktualnione do umowy jaka będzie zawierana z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę

#### **Pytanie Nr 2**

##### **§4 ust.2 – proszę o wprowadzenie następującej zmiany:**

„2. Wynagrodzenie z tytułu realizacji niniejszej Umowy zostanie zapłacone Wykonawcy przez Zamawiającego przelewem, na podstawie 14 comiesięcznych faktur częściowych, każda w wysokości ..... zł. netto, tj. .... zł. brutto, wystawionych w ostatnim dniu roboczym każdego kolejnego miesiąca obowiązywania niniejszej umowy, począwszy od miesiąca ..... w terminie **do 60 dni od daty wystawienia faktury** przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT i na konto na niej wskazane. W przypadku, gdy dzień zapłaty przypada na dzień ustawowo wolny od pracy, to płatność nastąpi w następnym dniu roboczym następującym po tym dniu.”

Nie można prowadzić rozrachunków od daty otrzymania, bo daty tej Wykonawca nie zna w momencie wystawiania faktury; terminy płatności w systemach finansowo-księgowych liczony jest od daty wystawienia lub na konkretną datę.



**Odpowiedź:** Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 3**

**§4 ust.3 – proszę o wprowadzenie następującej zmiany:**

„W przypadku nieterminowej zapłaty wynagrodzenia przez Zamawiającego, Wykonawcy przysługuje prawo wstrzymania świadczenia usług objętych niniejszą umową. W przypadku zwłoki w zapłacie wynagrodzenia za wykonane usługi, Wykonawca może naliczyć odsetki w wysokości ustawowej.”

**Odpowiedź:** Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 4**

**§4 – proszę o usunięcie zapisu ust. 4, 5, 6, 7, 11**

**Odpowiedź:** Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 5**

**§6 – proszę o wprowadzenie dodatkowego ust 3 w brzmieniu jak poniżej:**

„Strony oświadczają, że wszelka odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu rękojmi za wady fizyczne na podstawie art. 55 ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych, jak i na podstawie jakiegokolwiek tytułu prawnego, ulega wyłączeniu.”

**Odpowiedź:** Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 6**

**§8 – proszę o uaktualnienie danych dotyczących Dz. U.**

Proszę o uaktualnienie danych dotyczących Dz.U. wskazywanej podstawy prawnej - Ustawy o ochronie danych osobowych do obecnie obowiązującego tj. (tekst jedn. Dz. U. 2015r. poz. 2135 z późn. zm.).

**Odpowiedź:** Powyższe zmiany zostaną wprowadzone- uaktualnione do umowy jaka będzie zawierana z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę.

**Pytanie Nr 7**

**§13 ust. 2 – proszę o wprowadzenie dodatkowego zapisu w ust. 2**

„2. W przypadku zmiany formy organizacyjno-prawnej Zamawiającego bądź jego reorganizacji, zamawiający zastrzega sobie prawo rozwiązania niniejszej umowy, z zachowaniem 90-dniowego okresu wypowiedzenia, bez konieczności ponoszenia z tego tytułu jakichkolwiek skutków finansowych, zwłaszcza w zakresie roszczeń odszkodowawczych, co jednakże nie wpływa na obowiązek Zamawiającego do zapłaty wynagrodzenia za prace wykonane przez Wykonawcę do czasu rozwiązania Umowy.”

**Odpowiedź:** Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 8**

**Załącznik nr 5 – proszę o zmianę treści pkt 2.**

Mając na uwadze nowelizację z 2015r. ustawy o prawach pacjenta i fakt, iż ustawa ta nie posługuje się takim pojęciem jak „dane medyczne”, prosimy o zmianę treści na następujące brzmienie:

„2. Zostałem uprzedzony, iż dane osobowe i informacje związane z pacjentem przetwarzane w Systemie Informatycznym podlegają ustawowej ochronie prawnej Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn.. Dz. U. 2015r. poz. 2135 z późn. zm.).”

**Odpowiedź:** Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ.

**Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.**

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy PZP dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień **25.02.2016 r., godz. 10:00, termin otwarcia ofert: 25.02.2016 r., godz. 10:15.**

Niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego, tj. [www.szpitalparkitka.com.pl](http://www.szpitalparkitka.com.pl).

**DYREKTOR**  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
Im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz

.....  
*Podpis Kierownika Zamawiającego*